
Deň vydania: 18.12.2023Konkurzy a reštrukturalizácieObchodný vestník 240/2023

K071020

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Varga Štefan

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Obeckov 45, 991 05 Obeckov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 27.07.1976

Obchodné meno správcu: SKP, k. s.

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzuDruh podania:

Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen

Spisová značka správcovského spisu:

Oznámenie o výsledku dražby

Dražobník/Navrhovateľ dražby:  SKP, k.s. so sídlom kancelárie Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen, IČO: 
44 915 691, správca dlžníka Štefan Varga, nar.: 27. 7. 1976, Obeckov 45/, 991 05 Obeckov

Dátum konania dražby: 11.12.2023

Čas otvorenia dražby:  o 10.00 hod.

Miesto konania dražby: Notársky úrad JUDr. Jozef Brázdil, PhD., Bystrický rad 314/69, 960 01 Zvolen

Kolo dražby: 1. kolo dražby

Označenie predmetu dražby:

Druh Číslo LV Štát Obec k.ú. Parc. KN – E číslo Výmera v m2 Spoluvlastnícky podiel

orná pôda 436 SR Obeckov Obeckov 362 5521 1/12

vinica 437 SR Obeckov Obeckov 581 1772 3/32

lesný pozemok 490 SR Horné Plachtince Horné Plachtince 995 18015 1/6

vinica 560 SR Obeckov Obeckov 524 1798 1/12

orná pôda 610 SR Obeckov Obeckov 361/2 10896 1/12

záhrada 628 SR Obeckov Obeckov 48 38 1/24

záhrada 628 SR Obeckov Obeckov 55 34 1/24

záhrada 643 SR Obeckov Obeckov 118 83 1/18

orná pôda 798 SR Obeckov Obeckov 328/32 1856 1/6

orná pôda 807 SR Obeckov Obeckov 343/11 4608 1670/10017

orná pôda 807 SR Obeckov Obeckov 343/12 5409 1670/10017

trvalý trávny porast 859 SR Obeckov Obeckov 423 2507 1/12

trvalý trávny porast 860 SR Obeckov Obeckov 424 11664 11/96

vinica 891 SR Obeckov Obeckov 513 849 1/12

 

Opis predmetu dražby:

Nehnuteľnosti uvedené v predchádzajúcom bode.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby:

Dražobníkovi nie sú známe žiadne práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojené, ktoré 
podstatným spôsobom ovplyvňujú hodnotu predmetu dražby.

Cena predmetu dražby: 6.365,- €

Cena dosiahnutá vydražením: Na dražbe nebolo urobené ani najnižšie podanie.

Notár, ktorý osvedčil priebeh dražby notárskou zápisnicou: JUDr. Jozef Brázdil, PhD., Bystrický rad 314/69, 

2K/56/2015Spisová značka súdneho spisu:

2K/56/2015 S1359

Sídlo správcu:

Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Banská Bystrica

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 18.12.2023Konkurzy a reštrukturalizácieObchodný vestník 240/2023

960 01 Zvolen

SKP, k.s., správca dlžníka Štefan Varga

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


